
Zásad ochrany osobních údajů 

Účelem těchto zásad ochrany osobních údajů (dále jen "Zásady") je definovat podmínky zpracování osobních údajů 

fyzických osob (dále jen Uživatel  nebo Vy), které jsou uživateli našich webových stránek. Zásady obsahují také 

informace týkající se práv fyzických osob v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů. 

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je "Techtronic Industries Eastern Europe" Sp. z o.o., Komitet Obrony Robotników 45A, 02-

146 Varšava, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem pro m.st. Varšava ve Varšavě, XIII. obchodní 

oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 0000215064, NIP 534-22-72-218, základní kapitál: 350 050,00 

PLN (dále jen správce). 

Správce lze kontaktovat pomocí  online kontaktního formuláře týkajícího se Zásad ochrany osobních údajů 

(onetrust.com).  

Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; Úř. věst. L.2016.119.1, Úř. věst. dále jen 

GDPR). 

Registrace na akce 

Pokud se zaregistrujete na akci, zpracováváme údaje, které jste nám poskytli přímo při registraci. Údaje jsou 

zpracovávány za účelem  registrace Vaší účasti na vybrané akci pořádané Správcem, a to na základě Vašeho souhlasu 

se zpracováním osobních údajů, který vyjádříte registrací (čl. 6 odst. 1 písm.  a GDPR). 

Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale je nutné vás na akci zaregistrovat a pokud tak neučiníte, nebude možné registraci 

dokončit. 

Osobní údaje shromážděné v rámci registrace budou uchovávány po dobu nezbytnou k organizaci akcí a vyřízení vaší 

přihlášky. Pokud uplatníte právo na vymazání údajů z naší databáze, budou vaše osobní údaje okamžitě vymazány. 

Souhlas se zasíláním marketingových informací 

Pokud kromě registrace na akci souhlasíte se zasíláním informací o produktech Milwaukee e-mailem,  zpracováváme 

údaje, které nám za tímto účelem poskytnete. Údaje jsou zpracovávány za účelem realizace oprávněného zájmu 

správce, kterým je zasílání objednaných marketingových informací týkajících se produktů Milwaukee (článek 6 (1) (f) 

GDPR). 

Poskytnutí údajů je dobrovolné, ale je nezbytné obdržet marketingové informace a neposkytnutí údajů bude mít za 

následek nemožnost je přijmout. 

Osobní údaje budou uchovávány do odvolání Vašeho souhlasu se zasíláním informací, do doby, než účinně vznesete 

námitku proti marketingovým aktivitám nebo dokud nepomine oprávněný zájem Správce na provádění takových 

aktivit. 

Uplatnění vašich práv podle GDPR 

Zpracováváme údaje, které nám poskytnete, abychom posoudili vaši žádost, jakož i údaje, které máme k dispozici, 

nezbytné pro její zpracování. 

Vaše údaje zpracováváme pro následující účely a na základě následujících právních základů: 

1. posoudit oznámení týkající se osobních údajů v souladu s právní povinností Správce (čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR) 

vyplývající z ustanovení GDPR, včetně ověření Vaší totožnosti, 

2. realizace oprávněného zájmu Správce (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR), spočívající ve stanovení, vyšetřování a 

obhajobě proti nárokům, jakož i řešení případných správních řízení souvisejících s výkonem práv subjektů 

údajů. 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/48244580-1b04-42d2-a5d2-e93dd03816d1/5d462cf5-4914-467e-855e-aee3e6b6a690
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/48244580-1b04-42d2-a5d2-e93dd03816d1/5d462cf5-4914-467e-855e-aee3e6b6a690


Poskytnutí údajů je nezbytné ke zvážení vaší žádosti a jejich neposkytnutí bude mít za následek nemožnost jejich 

zvážení. 

Údaje jsou uchovávány až do uplynutí promlčecí lhůty pro nároky subjektů údajů vyplývající z výkonu jejich práv podle 

článků 12-22 GDPR (tj. promlčecí doba nároků z porušení osobnostních práv), jakož i po dobu nezbytnou k vyřízení 

případného správního řízení souvisejícího s výkonem práv subjektů údajů. 

Kontakt na správce 

Pokud nás kontaktujete (např. prostřednictvím možnosti dostupné na webových stránkách), údaje, které o vás 

zpracováváme, jsou kontaktní údaje a údaje vyplývající z vaší zprávy. Tyto údaje jsme získali přímo od vás. 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem sledování oprávněného zájmu (článek 6 (článek 6 (rozcestník) Evropské 

unie). 1 odst. f GDPR), spočívající v zajištění toho, aby vaše zpráva byla zpracována a případně zodpovězena na výsledné 

otázky. 

Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale potřebujeme je k vyřízení vaší zprávy. Odmítnutí poskytnout osobní údaje 

bude mít za následek nemožnost zpracovat Vámi zaslanou zprávu a tím i její odstranění. 

Údaje jsou uchovávány po dobu nezbytnou ke zpracování zprávy, která nám byla zaslána. 

Vaše práva podle GDPR 

Máte právo: 

• požadovat přístup ke svým osobním údajům, opravu, výmaz nebo omezení zpracování, jakož i právo na přenos, 

• pokud je základem pro zpracování osobních údajů náš oprávněný zájem – právo kdykoliv vznést námitku proti 

zpracování osobních údajů z důvodů souvisejících s Vaší konkrétní situací, 

• pokud je základem pro zpracování osobních údajů náš oprávněný zájem na přímém marketingu – právo 

kdykoliv vznést námitku proti zpracování osobních údajů pro účely marketingových aktivit. 

Pokud jste souhlasili se zpracováním osobních údajů nebo s tím, že od nás budete dostávat informace (např. obchodní 

informace), máte také právo odvolat své souhlasy, aniž by to mělo vliv na zákonnost zpracování nebo zasílání informací 

učiněných na základě souhlasu před jeho odvoláním. Pokud máme v úmyslu zpracovávat vaše údaje na základě 

souhlasu, budeme vás předem informovat a podnikneme kroky, abychom vám poskytli možnost udělit váš souhlas; 

Vyjádření souhlasu je vždy dobrovolné a s jeho neudělením nejsou spojeny žádné negativní důsledky. 

Chcete-li uplatnit svá práva, vyplňte prosím formulář na webových stránkách v záložce "Kontakt". 

Chci využít práv, která mi GDPR dává 

Máte také právo podat stížnost u dozorového orgánu – předsedy Úřadu pro ochranu osobních údajů, Stawki 2, 00-193 

Varšava. 

Příjemci osobních údajů 

Údaje mohou být předány příjemcům, zejména: 

• subjekty, které nám poskytují služby v rozsahu nezbytném pro dosažení výše uvedených účelů, např. účetní 

služby, společnosti poskytující služby IT a technické podpory, právní a daňové poradenství, bankovní, finanční 

a pojišťovací služby, provozovatelé poštovních a telekomunikačních služeb, služby likvidace a archivace 

dokumentů, marketingové služby,  bezpečnost a ochrana, tiskárny, překladatelé, ověřování shody (audity), 

přičemž tyto subjekty budou mít přístup k údajům pouze za účelem plnění svých povinností a v nezbytném 

rozsahu, 

• dalším správcům, pokud je to nezbytné k dosažení výše popsaných účelů a v nezbytném rozsahu, včetně 

subjektů pořádajících akce pro prezentaci produktů a řešení (tzv. Big Red Tour a Milwaukee Tour), společností 

s námi spřízněných, 

https://privacyportal.onetrust.com/webform/d6cba5fa-4e44-47b7-8e91-8f217ac30350/41f12e42-f9c4-4f58-bfc9-2313e0231497


• orgány činné v trestním řízení a státní orgány, pokud to vyplývá z platných právních předpisů, včetně finančních 

úřadů v souvislosti s plněním úkolů souvisejících s daňovými povinnostmi. 

Osobní údaje můžeme předávat přidruženým subjektům se sídlem mimo Evropský hospodářský prostor (EHP), tj. do 

Spojeného království, které je sídlem skupiny ASL, pokud je přenos nezbytný pro dosažení účelů zpracování osobních 

údajů uvedených v zásadách. Předávání osobních údajů mimo EHP probíhá se zajištěním odpovídající úrovně ochrany 

údajů vyžadované ustanoveními GDPR, a to především navázáním spolupráce se subjekty zpracovávajícími osobní 

údaje v zemích, pro které bylo vydáno příslušné rozhodnutí Evropské komise o odpovídající úrovni ochrany. 

Použití osobních údajů k automatizovaným rozhodnutím, včetně profilování 

Vaše osobní údaje nebudou použity k automatizovaným rozhodnutím, včetně profilování. 

Koláčky 

Webové stránky používají soubory cookie, což jsou textové soubory, které jsou uloženy ve vašem koncovém zařízení 

(např. telefon, tablet,  počítač) a jsou určeny pro používání našich webových stránek. Soubory cookie nezpůsobují 

změny konfigurace zařízení nebo softwaru nainstalovaného ve vašem zařízení. 

Soubory cookie nám neumožňují přístup k vašemu zařízení, se kterým používáte webové stránky, nebo informace o 

vás, s výjimkou informací o tom, jak používáte naše webové stránky a údajů, které se rozhodnete s námi sdílet (včetně 

osobních údajů, které nám poskytnete automaticky kvůli nastavení prohlížeče). 

Nezbytně nutné soubory cookie. Tyto soubory cookie jsou nezbytné k tomu, abychom mohli procházet a používat 

naše webové stránky, např. poskytovat přístup k zabezpečeným oblastem webových stránek. 

Správa nastavení souborů cookie 

Zpráva se   obvykle zobrazí  na našich webových stránkách  před uložením  souborů cookie do vašeho zařízení.  

Nastavení souborů cookie  můžete spravovat   pomocí  svého prohlížeče (což vám  umožní zakázat přijímání všech 

nebo některých souborů cookie).   Váš prohlížeč může požadovat potvrzení změny nastavení.  Upozorňujeme však,  že 

povolení  blokování  všech  souborů cookie může mít za následek nemožnost přístupu k některým částem našich 

webových stránek. 

V níže uvedených odkazech najdete informace z nejpopulárnějších webových prohlížečů o tom, jak spravovat soubory 

cookie sami při procházení webových stránek: 

• Chrom 

• Microsoft Edge 

• Prohlížeč Firefox 

• Opera 

• Safari 

Stav aktuálního nastavení ochrany osobních údajů pro webový prohlížeč, který používáte, můžete kdykoli ověřit, např. 

pomocí následujících odkazů: http://www.aboutads.info/choices, http://www.youronlinechoices.eu/. 

Bezpečnost 

Vaše osobní údaje chráníme před neoprávněným zpřístupněním neoprávněným osobám, převzetím údajů 

neoprávněnými osobami, zničením, ztrátou, poškozením nebo změnou a zpracováním osobních údajů způsobem, 

který není v souladu s ustanoveními GDPR. 

Pro zabezpečení údajů používáme technická a organizační opatření, která splňují požadavky GDPR, zejména opatření 

uvedená v článku 24 a článku 32 GDPR, zajišťující důvěrnost, integritu a dostupnost služeb pro zpracování poskytnutých 

osobních údajů. 

Naše přidružené společnosti, důvěryhodní partneři a poskytovatelé služeb třetích stran se zavázali zpracovávat vaše 

údaje v souladu s našimi požadavky na zabezpečení a ochranu osobních údajů. 

http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/skonfiguruj-ustawienia-prywatno%C5%9Bci-aby-by%C5%82y-odpowiednie-dla-ciebie-8c923c9d-4ef2-849d-a399-4de716ecbbaf
http://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek
http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://www.aboutads.info/choices
http://www.youronlinechoices.eu/


Změny zásad 

Zásady pravidelně kontrolujeme a vyhrazujeme si právo je měnit. Pokud zjistíte, že obsah zásad je třeba aktualizovat, 

dejte nám prosím vědět. 

Datum poslední aktualizace Zásad: 01.04.2023 


